—1—

电机奖〔2015〕153 号

各专委会、省级学会，理事单位及单位会员：

根据中国电力科学技术奖励工作办公室“关于组织推荐

2015年度中国电力科学技术奖励项目的通知”（中电科奖〔2015〕

4号）的有关要求，现就中国电机工程学会（以下简称我学会）

推荐2015年度中国电力科学技术奖候选项目工作的有关事项通

知如下：

一、推荐单位

各专委会、省级学会、理事单位及单位会员可通过我学会向

中国电力科学技术奖励工作办公室推荐2015年度中国电力科学

技术奖候选项目。

 —2—

二、推荐条件、推荐渠道与推荐程序、推荐材料要求等均按

照“中电科奖〔2015〕4号”文件要求进行。

三、中国电力科学技术奖推荐项目数实行配额制。我学会将

按照推荐限额数择优推荐至中国电力科学技术奖励工作办公室。

各专委会只可推荐与本专委会专业相关的项目，各省级学会只可

推荐本省内单位作为第一完成单位的项目，理事单位及单位会员

只可推荐本单位作为第一完成单位的项目。

四、推荐时间

我学会受理 2015 年度中国电力科学技术奖推荐候选项目的

时间为 2015 年 6 月 1 日至 6 月 25 日（2015 年 6 月 1 日网络推

荐系统开始运行），电子版推荐书以网络推荐系统提交日期为准，

受理截止日期（2015 年 6 月 25 日）后网络推荐系统自动关闭，

不再予以受理。

中国电力科学技术奖励工作办公室“关于组织推荐2015年

度中国电力科学技术奖励项目的通知”（中电科奖〔2015〕4号）

及其相关附件均可在中国电机工程学会网站中国电力科学技术

奖专栏（http://www.csee.org.cn/）上查阅、下载，不再随本

通知发放。

各单位推荐项目限额数、网络推荐系统登录用户名、口令及

其他未尽事宜请与我学会联系：

联系单位：中国电机工程学会

 —3—

联 系 人：李  凤

联系电话：010-63416724

电力载波：91812-4872

电子邮箱: feng-li@csee.org.cn

传    真：010-63414319     载波传真：91812-4319

                             中国电机工程学会

2015 年 5 月 26 日

中国电机工程学会                       2015 年 5 月 26 日印发